ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от             №

г. Брянск

О принятии решения о внесении изменений

в сводную бюджетную роспись областного

бюджета в связи с перераспределением

бюджетных ассигнований на финансовое

обеспечение отдельных мероприятий

В соответствии с Федеральным законом от 2 ноября 2023 № 520-ФЗ

«О внесении изменений в статьи 96.6 и 220.1 Бюджетного кодекса

Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской

Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного

кодекса Российской Федерации и об установлении особенностей

исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2024

году», Законом Брянской области от 4 декабря 2023 года № 95-З «Об

областном бюджете на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»:

1. В целях реализации Закона Брянской области от 24 апреля 2024

года № 33-З «О дополнительной мере социальной поддержки отдельных

категорий сотрудников органов внутренних дел, войск национальной

гвардии, работников военного комиссариата Брянской области» и

мероприятий государственной программы «Социальная и демографическая

политика Брянской области» внести изменения в сводную бюджетную

роспись по расходам областного бюджета на 2024 год и на плановый период

2025 и 2026 годов, перераспределив бюджетные ассигнования согласно

приложению к настоящему распоряжению.

2. Департаменту социальной политики и занятости населения

Брянской области представить в департамент финансов Брянской области

предложения о внесении изменений в сводную бюджетную роспись

областного бюджета.

3. Департаменту финансов Брянской области на основании

предложений департамента социальной политики и занятости населения

Брянской области внести изменения в сводную бюджетную роспись

областного бюджета.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW201&n=77548&dst=137019&field=134&date=18.09.2023

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителей

Губернатора Брянской области Агафонову И.В., Петушкову Г.В.

Губернатор                                                            А.В. Богомаз

Заместитель Губернатора

Брянской области

Ю.В. Филипенко

Директор департамента

социальной политики и занятости

населения Брянской области

Е.А. Петров

Начальник отдела делопроизводства Н.В. Митрошина

Исп.: Гопина Н.В.

тел. 8 (4832) 30-31-73

Приложение

к распоряжению Правительства

Брянской области

от _________ 2024 г.  № ____

ИЗМЕНЕНИЯ

в сводную бюджетную роспись по расходам областного бюджета на 2024 год

и на плановый период 2025 и 2026 годов

(рублей)

Наименование ГРБС Рз Пр ЦСР ВР Сумма

изменений на

2024 год (+/-)

Сумма

изменений на

2025 год (+/-)

Сумма

изменений на

2026 год (+/-)

Департамент социальной политики и

занятости населения Брянской области

821     0,00 0,00 0,00

Социальное обеспечение населения 821 10 03   0,00 0,00 0,00

Ежемесячная денежная выплата отдельным

категориям граждан из числа сотрудников

органов внутренних дел, войск

национальной гвардии, работников

военного комиссариата Брянской области в

соответствии с Законом Брянской области

от 24 апреля 2024 года №33-З «О

дополнительной мере социальной

поддержки отдельных категорий

сотрудников органов внутренних дел, войск

национальной гвардии, работников

военного комиссариата Брянской области»

821 10 03 2140517120  66 528 000,00 0,00 0,00

Социальное обеспечение и иные выплаты

населению

821 10 03 2140517120 300 66 528 000,00 0,00 0,00

Публичные нормативные социальные

выплаты гражданам

821 10 03 2140517120 310 66 528 000,00 0,00 0,00

Пособия, компенсации, меры социальной

поддержки по публичным нормативным

обязательствам

821 10 03 2140517120 313 66 528 000,00 0,00 0,00

Ежемесячная денежная выплата ветеранам

труда в соответствии с Законом Брянской

области от 10 декабря 2004 года № 91-З «О

мерах социальной поддержки ветеранов в

Брянской области»

821 10 03 2140716580  -20 000 000,00 0,00 0,00

Социальное обеспечение и иные выплаты

населению

821 10 03 2140716580 300 -20 000 000,00 0,00 0,00

Публичные нормативные социальные

выплаты гражданам

821 10 03 2140716580 310 -20 000 000,00 0,00 0,00

Пособия, компенсации, меры социальной

поддержки по публичным нормативным

обязательствам

821 10 03 2140716580 313 -20 000 000,00 0,00 0,00

Ежемесячная денежная выплата труженикам

тыла в соответствии с Законом Брянской

области от 10 декабря 2004 года № 91-З «О

мерах социальной поддержки ветеранов в

Брянской области»

821 10 03 2140716590  -3 000 000,00 0,00 0,00

Социальное обеспечение и иные выплаты

населению

821 10 03 2140716590 300 -3 000 000,00 0,00 0,00

Публичные нормативные социальные

выплаты гражданам

821 10 03 2140716590 310 -3 000 000,00 0,00 0,00

Пособия, компенсации, меры социальной

поддержки по публичным нормативным

обязательствам

821 10 03 2140716590 313 -3 000 000,00 0,00 0,00

Меры социальной поддержки ветеранов

труда в части оплаты жилищно-

коммунальных услуг в соответствии с

Законом Брянской области от 10 декабря

2004 года № 91-З «О мерах социальной

821 10 03 2140716600  -43 528 000,00 0,00 0,00

поддержки ветеранов в Брянской области»

Социальное обеспечение и иные выплаты

населению

821 10 03 2140716600 300 -43 528 000,00 0,00 0,00

Социальные выплаты гражданам, кроме

публичных нормативных социальных

выплат

821 10 03 2140716600 320 -43 528 000,00 0,00 0,00

Пособия, компенсации и иные социальные

выплаты гражданам, кроме публичных

нормативных обязательств

821 10 03 2140716600 321 -43 528 000,00 0,00 0,00